2021年６月 21日

株 主 各 位

会社名 明治機械株式会社

代表者 代表取締役社長 中尾俊哉

（証券コード番号 6334 東証二部）

2021 年６月９日付にて発送いたしました「第 146 回定時株主総会招集ご通知」について

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、修正部分には、二重下線を付

して表示しております。

記

【修正箇所】

■株主総会参考書類 55頁

 第４号議案 会計監査人２名選任の件

<修正前>

候 補 者

番 号

氏  名
ふ り が な

（生年月日）
事務所の所在地 略        歴

２

山川
やまかわ

 貴生
た か お

（1983年５月22日）

東京都渋谷区恵比

寿南二丁目１番９

号朝井ビル３階

城南公認会計士共

同事務所

2002年４月 公認会計士登録

2020年12月 城南公認会計士共同事務

所構成員加入（現在に至

る）

<修正後>

候 補 者

番 号

氏  名
ふ り が な

（生年月日）
事務所の所在地 略        歴

２

山川
やまかわ

 貴生
た か お

（1983年５月22日）

東京都渋谷区恵比

寿南二丁目１番９

号朝井ビル３階

城南公認会計士共

同事務所

2011年11月 公認会計士登録

2020年12月 城南公認会計士共同事務

所構成員加入（現在に至

る）

以上